1 / 2

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2017-047

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，报告期内截

至 2017年 10月底，包括已经公告的重大合同，本公司累计新签

合同额 650.39亿元，其中国内合同额 392.35亿元，境外合同额

258.04亿元；累计实现营业收入 436.01亿元，以上数据未经审

计。

10月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大

合同如下：

  单位：亿元  币种：人民币

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

1 中国化学工程第

三建设有限公司

府谷县城市管理局环保项目 6.42

2 中国化学工程第

七建设有限公司

汉中市兴汉新区衮雪路等 22条道路

及西二环路段等管廊建设 PPP项目

合同

9.51

3 中国化学工程第

七建设有限公司

迪拜世博会道路交通网升级改造项

目和阿威尔道路以及国际城出入口

升级改造项目

14.36

（折合人民币）

 2 / 2

以上经营数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，

特提醒投资者注意。

特此公告。

     中国化学工程股份有限公司

                            二○一七年十一月十三日